

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 8m, likvidácia	ks	15,74	791,00	12 450,34	12 450,34	0,00
2.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 10m, likvidácia	ks	18,98	43,00	816,14	816,14	0,00
3.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla a výložníka nad vedením NN, likvidácia	ks	65,00	6,00	390,00	390,00	0,00
4.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	17,78	304,00	5 405,12	5 405,12	0,00
5.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka do výšky 8m	ks	21,73	426,00	9 256,98	9 256,98	0,00
6.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hliníková predĺžovacia konzola dĺžky 2m na oceľový stožiar	ks	95,00	75,00	7 125,00	7 125,00	0,00
7.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 0,5m, vrátane montážneho materiálu	ks	19,00	278,00	5 282,00	5 282,00	0,00
8.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 1m, vrátane montážneho materiálu	ks	41,00	70,00	2 870,00	2 870,00	0,00
9.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný nástenný výložník dĺžky 1m, vrátane montážneho materiálu	ks	41,00	3,00	123,00	123,00	0,00
10.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla na oceľový stožiar do výšky 6m, vrátane montážneho materiálu	ks	23,86	311,00	7 420,46	7 420,46	0,00
11.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla na oceľový stožiar do výšky 8m, vrátane montážneho materiálu	ks	25,86	175,00	4 525,50	4 525,50	0,00
12.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla na oceľový stožiar do výšky 10m, vrátane montážneho materiálu	ks	27,86	45,00	1 253,70	1 253,70	0,00
13.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla na betónový stožiar do výšky 8m, vrátane montážneho materiálu	ks	25,35	348,00	8 821,80	8 821,80	0,00
14.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla na nástenný výložník do výšky 8m, vrátane montážneho materiálu	ks	25,35	3,00	76,05	76,05	0,00
15.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ L2 podľa špecifikácie zariadení	ks	725,40	18,00	13 057,20	13 057,20	0,00
16.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ L3 podľa špecifikácie zariadení	ks	725,40	162,00	117 514,80	117 514,80	0,00
17.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ L3DK podľa špecifikácie zariadení	ks	725,40	18,00	13 057,20	13 057,20	0,00
18.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ L4 podľa špecifikácie zariadení	ks	588,00	634,00	372 792,00	372 792,00	0,00
19.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ PR podľa špecifikácie zariadení	ks	1 080,00	50,00	54 000,00	54 000,00	0,00

20.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia svietidla na stožiar	ks	5,98	882,00	5 274,36	5 274,36	0,00
21.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkové púzdro vrátane poistky pre svietidlo na vzdušné vedenie	ks	5,40	351,00	1 895,40	1 895,40	0,00
22.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž poistky do svietidla	ks	2,40	351,00	842,40	842,40	0,00
23.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY 3Cx1,5 pre pripojenie svietidiel	m	0,78	6 360,00	4 960,80	4 960,80	0,00
24.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pripojovacieho kábla do svietidla	m	1,14	6 360,00	7 250,40	7 250,40	0,00
25.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka vzdušného vedenia pre pripojenie svietidla	ks	5,08	702,00	3 563,35	3 563,35	0,00
26.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky vzdušného vedenia pre pripojenie svietidla	ks	4,79	702,00	3 361,18	3 361,18	0,00
27.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplnenie komunikačnej jednotky 3G (GSM) pre spínanie a monitorovanie stavu VO do existujúceho rozvádzača	ks	1 800,00	23,00	41 400,00	41 400,00	0,00
28.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nastavenie systému regulácie	ks	3 400,00	1,00	3 400,00	3 400,00	0,00
29.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážna plošina	hod.	34,56	352,80	12 192,77	12 192,77	0,00
30.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava montážnej plošiny	kpl.	1 200,00	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00
31.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatný podružný materiál	kpl.	3 188,20	1,00	3 188,20	0,00	3 188,20
32.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	2 400,00	1,00	2 400,00	0,00	2 400,00
33.	Svetelnotechnická štúdia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Vypracovanie svetelnotechnickej štúdie	ks	8 640,00	1,00	8 640,00	3 969,00	4 671,00
34.	Svetelnotechnické meranie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Výkon svetelnotechnického merania vlastností sústavy osvetlenia po rekonštrukcii	ks	16 758,00	1,00	16 758,00	16 758,00	0,00
Celkom							752 564,15	742 304,95	10 259,20

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	742 304,95
NFP	705 189,70